سعودی ها در
از ایرانی ها که بعد نایف صریحاً گفت را کنار گذاشتند و شاهزاده ایران ملاحظه با مقابل

تروریست منطقه شدهاند. ژاندارم منطقه نیستند حالا انقلابشان می گفتند دیگر
دیلیپ هیرو روزنامهنگار پاکستانی اولین بازتابهای انقلاب اسلامی در عربستان را در مناطق

نفتی و شیعه نشین چنین شرح میدهد:
در 29 نوامبر 1979 (آذر 1358) گروه عظیمی از شیعیان متشکل از 000 /400 نفر تحریم طولانی
عزاداری عاشورا را شکستند و این برای مسؤولان زنگ خطری بود خصوصاً از جانب آیت الله
خمینی، مراسم عاشورا همراه با تظاهرات در هشت شهر منطقه نفتی برگزار گردید. طی این

وقایع بود که سازمان انقلاب اسلامی شیعیان شبه جزیره عربستان پدیدار گشت.